
商丘市中心城区污水处理厂提升改造项目第二标段中标候选人公示

（招标编号：商工程〔2024〕300号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   北京建智达工程管理股份有限公司受商丘市城市管理局的委托，就商丘市中心城区污水

处理厂提升改造项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就

本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1.1项目名称：商丘市中心城区污水处理厂提升改造项目

1.2项目代码：2406-411400-04-01-523115

招标编号：商工程〔2024〕300号 

1.3建设地点：商丘市。

1.4项目规模：更新计量和化验所需仪器、仪表和器具 73 台；更新格栅除污机、脱水机、污

泥处置设备、搅拌设备、刮泥机设备及各种泵体 303 台；更新加药、消毒和过滤设备 28 套；

改造中央控制系统设备、智能物联网感知设备 47 台；更新曝气系统设备 31 套；改造配电系

统设备 16 套等。

1.5招标范围：

第一标段：商丘市中心城区污水处理厂提升改造项目 EPC工程总承包：包括设计、施工、材

料设备采购、竣工验收、移交、备案和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务等。

第二标段：施工期及缺陷责任期全过程监理。

1.6计划工期：

第一标段：300日历天。 

第二标段：同施工周期及缺陷责任期。

1.7质量要求：达到相关行业技术规范要求。

1.8项目总投资：约 9026.00万元

1.9招标控制价：



第一标段：①施工总承包：经财政部门最终评审后结算价的 100%；

②设计：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 1.5%；

第二标段：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 1%。

1.10标段划分：2个标段；

第一标段：商丘市中心城区污水处理厂提升改造项目 EPC工程总承包

第二标段：施工期及缺陷责任期全过程监理

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 12月 6日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公

共服务平台》及《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 12月 27日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第二标段：

第一中标候选人：河南正兴工程管理有限公司

注册地址：郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 14座 13层 54号

报价：

小写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 0.995%

大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零点玖玖伍

监理服务期：同施工周期及缺陷责任期 

项目总监：朱玉柱

证书名称：注册监理工程师

注册编号：41012450

第二中标候选人：元森建设管理有限公司

注册地址：郑州市中原区桐柏路 220号综合楼 6层

报价：

小写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 0.988%

大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零点玖捌捌

监理服务期：同施工周期及缺陷责任期 

项目总监：申川



证书名称：注册监理工程师

注册编号：41018079

第三中标候选人：广源管理咨询有限公司

注册地址：郑州市中原区桐柏路 43 号科技大厦十层

报价：

小写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 0.98%.

大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零点玖捌。

监理服务期：同施工周期及缺陷责任期 

项目总监：王西营

证书名称：注册监理工程师

注册编号：41013268

五、投标单位得分情况

第二标段：

1、投标单位：河南正兴工程管理有限公司；监理人的信誉和业绩：8分；监理机构：15.4

分；拟投入监理人员素质和能力：8分；监理大纲：25.4分，经济标评审：29.85分，最终

得分：86.65分

2、投标单位：元森建设管理有限公司；监理人的信誉和业绩：4分；监理机构：14.6分；

拟投入监理人员素质和能力：8分；监理大纲：23.8分，经济标评审：29.99分，最终得分：80.39

分

3、投标单位：广源管理咨询有限公司；监理人的信誉和业绩：4分；监理机构：15.2分；

拟投入监理人员素质和能力：8分；监理大纲：21.6分，经济标评审：29.84分，最终得分：78.64

分

六、本项目废标单位及原因：江苏雨田工程咨询集团有限公司、投标人“投标封

面”、“投标承诺函”无法人签字或盖章，不符合“投标人须知 2.6.3”要求。

七、评标结果公示期

2024年 12月 31日至 2025年 1月 2日

八、异议和投诉渠道

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人

或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不

满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。 



九、联系方式

招 标 人：商丘市城市管理局

地    址：商丘市神火大道中段

联 系 人：王先生

电    话：0370-6978797

招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司 

联 系 人：杨先生

电    话：18638270656

地    址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角（金成时代广场 6号楼 801/812室）

监督单位：商丘市城市管理局市政管理科

地  址：商丘市神火大道中段

联 系 人：屈先生

联系电话：0370-2708811 

 

北京建智达工程管理股份有限公司 

2024年 12月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市城市管理局市政管理科。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市城市管理局                         

   地    址：商丘市神火大道中段                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0370-6978797                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角（金成时代广场 6号楼 801/812室）

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 18638270656



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:26:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:26:49+0800
	BJ
	ePolicy




